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Hej medlemmar, 

våren är här och med den förhoppningsvis varmare väder så att vi kan nyttja 

våra fina balkonger och uteplatser mer.  

 Det kanske är dags att ta fram grillen, tänk då på att endast el -eller gasolgrill 

är tillåten på balkonger och uteplatser. Vill man grilla med kol så finns en 

gemensam grill på gården som alla medlemmar får använda. För allas 

trevnad ska grillen rengöras efter användning. Hink för aska, skyffel och 

grillgallerborste finns i cykelförrådet intill. 

 Arbetetet med balkonginglasningen går vidare. Vi har haft träffar med 

tilltänkta leverantörer och har precis fått in deras offerter.  Vi kommer 

förhoppningsvis kunna ta fram önskad leverantör och ta ett beslut på 

årsstämman i juni. Nästa steg blir i så fall att med hjälp av leverantören gå 

vidare med framtagande av nya fasadritningar och en bygglovsansökan. 

 Vi har även fått en del förfrågningar av markiser, vi undersöker och 

återkommer. 

 Vi vill påminna om att vi har tagit fram riktlinjer angående balkongskydd där 

kulören på balkongskyddet ska vara NCS S 2000-N. Finns det inte så kan 

man ha något mörkare, NCS 2500-N, NCS S 3000-N eller svart.  

 På grund av covid-19 beslutade vi att ställa in vårstädning. Vi avvaktar och 

återkommer.  



Sidan 2 

 
 

Vi har några plantlådor på innergården för våra medlemmar. Har ni intresse 

att nyttja dessa, ta kontakt med vår trivselgrupp T. 076-027 07 00 

(Kristina) så koordinerar hon. 

 

En del saker för er medlemmar att tänka på: 

● Hittar man fel i sin lägenhet så gör man felanmälan till Skanska via 

deras kundportal: https://skanska-kundportal.vitec.net/ 

● Vår förening är även medlem i Bostadsrätterna: 

www.bostadsratterna.se (Användarnamn: Brf Fritiden, Lösenord: 

10898). De har bra information för medlemmar i  bostadsföreningar. 

● Gå in på vår hemsida för information (fritiden.bostadsratterna.se). Vi 

försöker kontinuerligt uppdatera och förbättra den. 

● Fimpar och snus/tuggummi slängs inte på gatan, utanför entrén eller 

på gården. Ni som röker på balkong eller uteplats, försök ha ett lock på 

er fimpförvaring så blåser det inte iväg till någon granne. 

● Fasaden finns till för att skydda fastigheten mot väder och yttre 

påfrestningar. Det är därför mycket viktigt att fasaden inte skadas vid 

ingrepp såsom uppsättning av markiser, antenner och balkonglådor 

etc eftersom det kan orsaka fuktskador och andra problem i huset.  De 

generella riktlinjerna är att inget får fästas i fasaden. Kontakta 

styrelsen innan vid minsta tveksamhet. 

I denna pandemin-tid med covid-19 och social distansering hoppas vi från 

styrelsen att alla är vid gott mod och önskar er god hälsa,  
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